Oleum Stomachicum Cratonis Zvvelff.

z. Olei absinthii triina infusione & maceratione parati 1/2i. Mastichis electa 3j. Quibus in leni calore solutis & mixtis adde Ol. still. absinthii, Caryophyll. Ligni Rhodii, an. 3l. Rosarum veri 3l. vel ejus loco Nuc. Moschat. Macis, an. 3j. vel 2ij. Milce, servetur usui. Vid. corp. ph. p. 120. b.

Oleum Stomachicum Phar. Nor.

z. Mastichis 2vj. Nucis Mosch. Caryophyll. an. 3iij. Schœnanthos, Macis, an. 3j. Ol. Mastich. 1/2ij. Subtiliter trita digerantur per novem dies, tunc coquantur in vase bene cooperto, & calentur, cum leni expressione. Vid. corp. ph. p. 120. b.

Oleum sive Balsamum Vulnerarium

Zvvelfferi.

z. Ol. Therebinthin. flavi, & rubicund, videlicet, quod per retortam, (spir. oleoso albicante prius, destillando prolecto,) dextre destillatum est 1/2i. huic immerge Pulv. Gummi anima, Eleni, Mastichis,

his, Olibani, Myrrae, an. 3vj. Hedera zj. Balsami Indici Peruviani 3j. Oculorum populi arboris recent. zj. Decocti inspissati ex summatibus Hyperici recent. & florent, parati, Succi Millefolii inspissati, an. zj. Digerantur in calore leni vitro probè clauso, ad dissolutionem pro majori parte Gummatum, sèpius commovendo. Postea colentur calide per linum, & quastum, atque ad usum asserventur; quibus si lubet, nonnihil de Camphora adjiciatur.

Vulnerarium est præstantissimum, cùm in recentibus, modoque inflictis, tùm in antiquis vulneribus, præsertim in partibus nervosis, ubi unctuosa ex oleis expressis locum non habent. Singulare est remedium filamentis in eo madefactis, impositum. *Vid. corp. ph. p.*
125. b.

Oleum sive Balsamum aliud Vulnerarium ex

Sulfure Zrvellif.

zj. Sulfuri crudi & boni 3vj. Hoc liquefiat in olla, seu patella terrea vitreata, super igne leni, ne accendatur illud aut flammam concipiat. Liquefacto sulfuri immisceantur probè adhuc super igne, Salis Tartari puri 3jj. vel 3jj. Facta hac mixturā, spatulā bene commota, auferantur ab igne; & fiat hepar Sulfuris dictum, quod in pulverem redactum, inimitatur alembico parvo, cui superaffundantur Olei Therebintinae flavae, per retort, uti supra dict. destillati, Abietis recenter destillati an. 3jj. vel 1v. aut plus. Digerantur in lenissimo calore, sine ulla coctione aut ebullitione, & protinus extrahetur. Tinctura rubicundissima sanguinis æmula, separatur hoc Balsamum, sive oleum rubicundissimum,

per

per decantationem, sive filtrum, & custodiatur in vitro, externo & interno usui destinatum; summe proficuum in ulcerationibus Pectoris & Pulmonum: Viribus Balsamum Sulfuris vulgare (sine dubio) superans. *Vid.corp.ph.p. 126 b.*

Oleum Vulnerarium sive Balsamum Martiale

Zvvelff.

32. *Olei Therebinthinae flavi*, per retortam, uti supra destillati, *Olei abietis odoriferi*, & clari, destillati, an. 3vj. His mixtis oleis adde immersendo *Oculorum populi arb. recent.* & conquassat. temp. vernali, 3ii. vel 4v. Facta maceratione duobus circiter diebus, calore leni, vitro bene occluso; eoque alto, fiat post colatura, cum forti expressione. Huic oleo expresso, iterum in vitrum altum, sive alembicum capacem infuso, ulterius immerge *Limatura chalybis puri*, & accuratè limata 3ii. vel 3iv. Et desuper guttatum, pedentim & per vices, instillentur *Spiritus nitri opt.* vel loco hujus *Spiritus vitrioli* 3ii. vel plus, ita tamen ut spatio duodecim horarum circiter, totus spiritus guttatum affluat, fuerit, spatulâ ligneâ lapius Limaturam hinc inde movendo, ne fundo vasis adhæreat, & indurescat; Sic enim solvitur Limatura ferri & suam efficiam seu animam affuso oleo communicaat, idque imbuat, & rubicundissimo colore tingit. Peractâ hâc solutione, digerantur simul in vitro largo, & probè clauso per duos circiter dies. Tandem separetur illud Balsamum sive oleum rubicundissimum, sanguinis instar, à Limatura & omni humiditate; quod usui servandum. *Vid.corp.ph.p. 126 b.*

O.

OLEA DESTILLATA.

Oleum Balsamicum Sennerti.

Balsamo Sulfuri Sal rostum adde, atque per retortam
destilla. Vid.corp.ph.p. 143.b.

Oleum Sulfuris Linatum ex Schrad.

2. Sulfur. circ. ℥ii. maceretur & solvatur in ol. Linii
℔. & fieri massa concreti sanguinis instar. Refri-
gerata materia destilletur per retortam & prodibit
oleum rubicundissimum.

N. Alii addunt Vitrioli calcinati ℥iii. & destillant. Pro-
dest ad ulceras ac bubones pestilentiales maturandos.
Vid.corp.ph.p. 143.b.

Oleum cort. Aurantiorum vel

Citri.

2. Corticum exteriorum recentium, non putridorum
pomerum Aurantiorum. sufficientem quantitatem.
Incidantur & absque præcedente fermentatione vel
maceratione, copiosius quidem, sed tamen deteri-
us Oleum daturi, cum aqua fontana destillentur
per vesicam ; Oleum postea ab aqua separando.
Vid.corp.ph.p. 134.b.

Oleum Camphoræ Sennerti.

2. Camphora ℥ii. Argilla ℥i. Misceantur diligentis-
sime, & ex retorta igne leni destillentur, alcendit-
que cum phlegmate Oleum, quod separandum est.
Vid.corp.ph.p. 134.b.

Oleum Camphoræ Le Mery.

2. Camphora optima ℥iiij. vel 1 v. contunde grossè :
matracio inde, & ei Spiritus nitri duplum affun-
de, obturatum probè vas super ollam aqua sub-
calida semiplenam colloca : subinde agitando
ad solutionem, quæ 2. vel 3. horis elapsis per-
acta